
Prasība, kas celta 2005. gada 16. decembrī — El Corte
Inglés, S.A. pret ITSB

(Lieta T-443/05)

(2006/C 74/46)

Valoda, kādā sagatavots prasības pieteikums — spāņu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: El Corte Inglés, S.A., Madride (Spānija) (pārstāvis —
Huans Luiss Rivas Zurdo [Juan Luis Rivas Zurdo], abogado)

Atbildētājs: Iekšējā tirgus saskaņošanas birojs (preču zīmes,
paraugi un modeļi)

Otrs procesa Apelāciju padomē dalībnieks: Huans Bolanos Sabri
[Juan Bolaños Sabri]

Prasītājas prasījumi:

— atcelt ITSB Apelāciju pirmās padomes 2005. gada 21.
septembra lēmumu lietā R 1191/2004-1 daļā, kurā,
noraidot apelāciju, tika ļauts reģistrēt Kopienas preču zīmi
Nr. 2 456 242 “PIRAÑAM DISEÑO ORIGINAL JUAN
BOLAÑOS” attiecībā uz 25. klasi;

— atteikt Kopienas preču zīmes Nr. 2 456 242 “PIRAÑAM
DISEÑO ORIGINAL JUAN BOLAÑOS” attiecībā uz 25. klasi
reģistrāciju;

— piespriest atbildētājam atlīdzināt tiesāšanās izdevumus un
vai arī piespriest otram procesa Apelāciju padomē dalīb-
niekam atlīdzināt tiesāšanās izdevumus.

Pamati un galvenie argumenti

Kopienas preču zīmes reģistrācijas pieteikuma iesniedzējs: Huans
Bolanos Sabri

Attiecīgā Kopienas preču zīme: Grafiska preču zīme “PIRAÑAM
diseño original Juan Bolaños” (Reģistrācijas pieteikums Nr.
2 456 242) attiecībā uz precēm, kas ietilpst 16., 21. un 25.
klasē

Iebildumu procesā pretstatītās preču zīmes vai apzīmējuma īpašnieks:
Prasītāja

Pretstatītā preču zīme vai apzīmējums: Spānijas vārdiskas preču
zīmes “PIRANHA” attiecībā uz precēm, kas ietilpst 25. klasē
(Nr. 790 520) un 18. klasē (Nr. 2 116 007)

Iebildumu nodaļas lēmums: Daļēji apmierināt iebildumu un
noraidīt reģistrācijas pieteikumu attiecībā uz precēm, kas
ietilpst 25. klasē

Apelāciju padomes lēmums: Atcelt apstrīdēto lēmumu un noraidīt
iebildumu pilnībā

Izvirzītie pamati: Regulas Nr. 40/94 par Kopienas preču zīmi 8.
panta 1. punkta b) apakšpunkta nepareiza piemērošana.

Prasība, kas celta 2005. gada 22. decembrī — Plantations de
Mbanga pret Komisiju

(Lieta T-447/05)

(2006/C 74/47)

Tiesvedības valoda — franču

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Société des plantations de Mbanga (SPM) SA (Douala,
Kamerūna) (pārstāvji — P. Soler Couteaux un S. Cahn, advokāti)

Atbildētāja: Eiropas Kopienu Komisija

Prasītāja prasījumi:

— atcelt Komisijas 2005. gada 9. decembra Regulu (EK)
Nr. 2015/2005 par tādu banānu ievešanu, kuru izcelsme ir
ĀKK valstis, saistībā ar tarifa kvotu, kas atvērta ar Regulu
(EK) Nr. 1964/2005 par tarifu likmēm banāniem 2006. gada
janvārī un februārī;

— piespriest Komisijai un Padomei atlīdzināt visus tiesāšanās
izdevumus.

Pamati un galvenie argumenti

Ieviešot kvotu īpašā režīma izmaiņas tirdzniecībai ar trešām
valstīm, kas ir viens no tirgu organizatoriskajiem pasākumiem
banānu nozarē, Eiropas Savienības Padomes 2005. gada
29. novembra Regula (EK) Nr. 1964/2005 (1) tostarp piešķir
Komisijai kompetenci veikt šīs regulas īstenošanai vajadzīgos
pasākumus, kā arī pagaidu pasākumus ĀKK valstu izcelsmes
banānu tarifa likmes kvotas pārvaldībai. Šajā sakarā Komisija
savā 2005. gada 9. decembra Regulā (EK) Nr. 2015/2005 (2)
attiecībā uz 2006. gada janvāri un februāri saglabāja veco
režīmu ievešanas atļauju piešķiršanai, balstoties uz iepriekšējām
referencēm (3), kādu to paredzēja Regula Nr. 896/2001. Šajā
prasībā tiek lūgts atcelt minēto Regulu (EK) Nr. 2015/2005.

25.3.2006.C 74/24 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



Savas prasības atbalstam prasītāja norāda, ka, ieviešot tās 3. un
4. pantā ievešanas atļauju piešķiršanas režīmu, kas balstās uz
iepriekšējām referencēm un netradicionālo piegādātāju
ielaišanu, Regula Nr. 2015/2005 pārkāpj:

— banānu tirgu reglamentējošās tiesību normas;

— Kopienu noteikumos ietverto ideju un principus kopējā
lauksaimniecības politikā, banānu tirgu kopīgā organizācijā,
kā arī attiecīgos piemērojamā Kopienu tiesiskā regulējuma
noteikumus;

— EKL 81. un 82. pantā ietvertos principus, jo iepriekšējiem
piegādātājiem ir atļauts kopīgi ļaunprātīgi izmantot dominē-
jošo stāvokli, ko, kā uzskata prasītāja, viņiem piešķir tiesi-
skais regulējums, un tāpēc, ka tiek atbalstīta citāda veida
prakse, kas ir vērsta pret konkurenci banānu Kopienas
tirgū;

— EKL 87. pantā noteiktos principus, jo izlases veidā atse-
višķiem tradicionālajiem importētājiem ar nozīmīgu iepriek-
šēju pieredzi tiek piešķirta ievērojama finansiāla priekšro-
cība, un viņiem ir iespēja saņemt priekšrocību, pārdodot
atļaujas, kas saņemtas nelikumīgi bez maksas;

— samērīguma principu, jo netiek atļauta uzticamu un
perspektīvu netradicionālo importētāju darbību uzsākšana
un attīstība, jo tie var pastāvēt tikai tad, ja tie balstās uz
tradicionālo importētāju; turklāt prasītāja norāda, ka regula,
kura tiek lūgta atcelt, neļauj ĀKK valstu izcelsmes banānu
ražotājiem gūt labumu tādā pašā veidā no priekšrocības,
kas piešķirta ĀKK valstu izcelsmes banāniem, jo labumu no
režīma pārsvarā gūst atsevišķi tradicionālie importētāji ar
nozīmīgu iepriekšēju pieredzi;

— nediskriminācijas principu, jo attiecībā uz tradicionālajiem
ĀKK valstu importētājiem tiek piemērota šķietami vienlī-
dzīga attieksme, lai gan faktiski nelikumīgi priekšroka tiek
dota atsevišķiem tradicionālajiem importētājiem ar nozī-
mīgu iepriekšēju pieredzi.

Visbeidzot, prasītāja, pamatojot savas pretenzijas, atsaucas arī
uz tiesiskās paļāvības principa un brīvas profesionālās aktivi-
tātes izmantošanas principa pārkāpumu.

(1) 2005. gada 29. novembra Regula (EK) Nr. 1964/2005 par tarifu
likmēm banāniem (OV L 316, 2.12.2005.)

(2) Komisijas 2005. gada 9. decembra Regula (EK) Nr. 2015/2005 par
tādu banānu ievešanu, kuru izcelsme ir ĀKK valstis, saistībā ar tarifa
kvotu, kas atvērta ar Regulu (EK) Nr. 1964/2005 par tarifu likmēm
banāniem 2006. gada janvārī un februārī.

(3) Prasītāja apstrīd šo režīmu lietā T-128/05, kas tiek izskatīta Pirmās
instances tiesā.

Prasība, kas celta 2005. gada 21. decembrī — Automobiles
Peugeot un Peugeot Nederland pret Komisiju

(Lieta T-450/05)

(2006/C 74/48)

Tiesvedības valoda — franču

Lietas dalībnieki

Prasītājas: Automobiles Peugeot SA (Parīze, Francija) un Peugeot
Nederland NV (Utrehta, Nīderlande), (pārstāvji — O. d'Ormesson,
N. Zacharie, advokāti)

Atbildētāja: Eiropas Kopienu Komisija

Prasītāju prasījumi:

— pilnībā atcelt Lēmumu, tostarp tā rezolutīvo un motīvu
daļu,

— pakārtoti, grozīt Lēmuma 3. pantu un tā pamatā esošos
motīvus, samazinot naudas sodu, kas noteikts 49,5 miljonu
eiro apmērā,

— piespriest Komisijai atlīdzināt tiesāšanās izdevumus.

Pamati un galvenie argumenti

Ar šo prasību prasītājas lūdz atcelt Komisijas 2005. gada
5. oktobra Lēmumu C(2005)3683 final, kurš pieņemts
EK līguma 81. panta piemērošanas procedūras ietvaros
(lietas 36.263, 36.820 un 37.275 — SEP u.c./Automobiles
Peugeot SA) un kurā Komisija atzina prasītāju darbības, ar ko
ierobežo automobiļu eksportu, par konkurenci ierobežojošām.
Apstrīdētais lēmums attiecas, it sevišķi, uz individuālajiem pasā-
kumiem, ko prasītājas ir veikušas attiecībā uz izplatītājiem:
izplatītajiem piešķiramo atlaižu sistēmu, reklāmas kampaņu
ierobežošanas politiku, izplatītāju apgādes ierobežojumiem,
tiešajiem norādījumiem. Turklāt prasītājas pakārtoti lūdz sama-
zināt Komisijas uzlikto naudas sodu.

Savu prasījumu atbalstam prasītājas apgalvo, ka Komisija ar
savu lēmumu ir pārkāpusi EK līguma 81. panta 1. punktu,
konstatējot, ka prasītāju veiktie pasākumi var tikt uzskatīti par
“vienošanos” minētā panta izpratnē.

Pakārtoti, prasītājas izvirza pamatus par kļūdu faktos, par kļūdu
faktu novērtējumā un par tiesību kļūdu, ciktāl Komisija uzskata,
ka izplatītāju atlīdzības sistēmas mērķis ir vērsts pret konku-
renci EK līguma 81. panta 1. punkta izpratnē. Turklāt prasītājas
apstrīd Komisijas lēmumā ietverto novērtējumu par pārkāpuma
ilgumu, jo Komisija ir pieļāvusi kļūdu faktos un kļūdu faktu
novērtējumā, kas, kā norāda prasītājas, izraisīja pretrunas
lēmuma motīvu daļā.

25.3.2006. C 74/25Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


